PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2017

Nr. o ' Viti Ushtrimor Viti paraardhes
o Pershkrimi b —
Ref. Dec31,2017 | Dec31,2016
259,604,617
1 Shitje neto - L . 240,902,279 | 181,769,011
a) 1 NdertimiI godinave e el 59,869,253 168,144,042
b) = 2 Te ardhura ( Fitimi) nga shitja e apartamenteve g ¥ - | 13,500,000
c) 3 Nga shitja e sherbim ndertimeve - 176,448,626 99,160,463
- d) 4 Ngashitjae AQT R : 3,624,400 i
&) 5 |Te ardhura te tjera nga veprlmtarlte e shfryte21m1t 960,000 960,000
2 'Te ardhura nga veprimtaria pa fatura shitje .’ 18,702,338 2,253
a) 'Nga shitja e sherbim ndertimevene periudh ate kaluara(UPT) 14,466,721 s
b) Te ardhura nga interesat e lloOgarive rrjedhese . 474,455 2253
) Te ardhura nga subvencionet e i 3,761,162
| -231,393,167  -157,268,354
~ 1 Ndryshimet ne inventarin e PGatshem dhe Pproces (6,686,825) 9,223,304
. 2 Puna e kryer nga njesia ek per gellime te veta l 0
3 Mallra, lendet e para dhe sherbimet ~ (148,839,605)  -99,572,306
~ 4 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfryteZImlt (41,798,667) -27,427,783
o 5 Shpenzimet e personelit o -29,404,260  -18,714,747
Pagat e (25,259,036) | -16,087,138
Shpenzzmet e SIgurzmeve shoqerore e - (4,145224) -2,627,609
Shpenzimet per personelin her] ol
6 Amortizimi dhe Zhvleresimet ~ (4,663,810) -2,330,214
?Fltlml (humbja) nga veprimtarite e shfrytez1m1t 28,211,450 ‘ . 24,500,657
Te ardhurat/shpenzimet fin. nga njesi. kontrolluara 0
Te ardhurat/shpenzimet fin. nga pjesemarrjet 0
70 ‘Te ardhura dhe shpenzime financiare te panjohura 776,461 602,224
l Te ardhura/shpenzime finan. nga investime te tjera financiare werll)
Te ardhura dhe shpenzime financiare nga interesi |
- 'Fitimi dhe humbje nga kursi i kembimit - 744,679 B - 0]
‘Shpenzime te panjohura (ineresa, gjoba, gabime te le]uara) 31,782 | 602,224
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare | 776,461 602,224
L Fitimi (humbja) para tatimit | 28,987,911 25,102,881
‘Shpenmmet e tatimit mbi fitimin - 4,348,187 3,765,432
‘Shpenzimet e tatimit mbi fitimin e vitit ushtrimor a3 4,348,187 3,765,432
Zbritje te tjera per TF
Fitim (humbje) neto e vitit financiar 23,863,263 20,735,225
%h@ﬁ%@@mmlt neto per aksmnare,t/e/hoqerlse meme Ty e
/\03 «,‘Y_,Lesa e ﬁﬂ)@\g neto per aklsor;e{et e paku.qes /\\ 2
/
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